https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 212 Processo: 5000033.69.2006.8.21.0086/RS

200 PISTOES COM ANEIS PARA MOTO YAMAHA RDZ 200 PISTOES COM ANEIS PARA MOTO YAMAHA RDZ, NO VALOR DE R$120,00(cento e vinte reais|)A
UNIDADE, TOTALIZANDO EM R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 24.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.000,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 650,00

200 PISTOES COM ANEIS PARA MOTO YAMAHA RDZ
1º Leilão: 05/12/2022 - 14:20

2º Leilão: 15/12/2022 - 14:20

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin